STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur Sitzung des Bauausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 12.06.2008
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP 1.

TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.

TOP 5.

TOP 6.

TOP 7.

Er6ffnung der Sitzung

Abwasserkanal Backerweg, 2. BA
- Investitionsabrechnung

Neubau 1,5-Feld-Sporthalle an der Mittelschule "J. W. v. Goethe"
- Vergabe Los 15 - Sportgerate/Ausstattung

Neubau Kindertagesstatte "Kita am Stadtpark"
- Vergabe Los 17 - Ausstattung Mdblierung

Neubau Radsportgebaude im Sportforum Heidenau
- Vergabe Planungsleistungen

Neubau Kindertagesstatte "Kita am Stadtpark"
- Uberplanmafiige Mittelbereitstellung

Informationen, Anfragen und Antréage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 8.

Vorsitzender

Sanierung Hauptsammler Nord DN 1200
- Vergabe Bauleistungen

Heidenau, 02.06.2008

049/2008

052/2008

053/2008

054/2008

055/2008

050/2008

11



