- Der Bürgermeister-

## EINLADUNG

## zur Sitzung des Bauausschusses

Datum: Donnerstag, 12.06.2008

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Abwasserkanal Bäckerweg, 2. BA - Investitionsabrechnung	049/2008
TOP 3.	Neubau 1,5-Feld-Sporthalle an der Mittelschule "J. W. v. Goethe" - Vergabe Los 15 - Sportgeräte/Ausstattung	052/2008
TOP 4.	Neubau Kindertagesstätte "Kita am Stadtpark" - Vergabe Los 17 - Ausstattung Möblierung	053/2008
TOP 5.	Neubau Radsportgebäude im Sportforum Heidenau - Vergabe Planungsleistungen	054/2008
TOP 6.	Neubau Kindertagesstätte "Kita am Stadtpark" - überplanmäßige Mittelbereitstellung	055/2008
TOP 7.	Informationen, Anfragen und Anträge	

## II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 8.	Sanierung Hauptsammler Nord DN 1200	050/2008
	- Vergabe Bauleistungen	

Vorsitzender